{
f
|
i
i
]
|

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE KOSOVE : :
DREJTORATI PER ARSIM 2y

Data: 19.11.2025, Nr. prot. 40 ¢ (2S5

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: [EA

Konkursi nr. prot. 888 i datés: 20.08.2025

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové
{ Pozita e hapur: Pedagog Data: 19.11.2025

Duke u bazuar né€ konkursin nr. 683 t€ datés 15.07.2025 t& hapur pér pozitén Pedagog né [EA. dhe né pikét
e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas listés
s& méposhtme, ku kandidatét mé poshté pérzgjidhen pér pozitén e lartécekur, ndérsa kandidaté tjeré q& kané
marré mbi 70% t& pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t&  drejtoréve dhe zé&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional,
asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es |  Tofaliipikéve | Pranohet/Kualifikohet pér
listén fituese

1 Sebahate Sopjani 82.5 Pranohet

2 Dudije Bajrami 81 Pranohet

3 Sebahate Pllana 78 Pranohet

! Renarta Veligi Osmani 175 Pranohet

5 Fitore Qerimi 75 Kualifikohet pér listén fituese

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari 1: Bukurie Rizahu- Zv. drejtor shkolle "5t zaliiy 194. 20265

(Kryesues) Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita Nénshkrimi Data
Anétari 2 Mimoza Kryeziu- Drejtor shkolle WM%M 9.0 2013
Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita Ném‘hﬂﬁmi Data
S0 4
Anétari 3 Shukrane Ejupi- Sekretar shkolle JX1 Ej tippt  [2.4).2925

Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita Néwdhkyiti g Data

V107 1941202 5

Anétari 4 Shehide Mehmeti- Psikolog

Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita f@fjfhkf'ﬁu;i " Data
/ p J : ) . 1
Anétari 5 Gazmend Bekolli- KKP /:/ [ s /7///7'/25-’_4’__

Emri dhe mbiemri  Funksioni/pozita™  Nénshkrimi Data



